
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/162/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Nowa Sarzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 278), Rada Miejska w Nowej Sarzynie, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nowa 
Sarzyna, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Gminy Nowa Sarzyna, 
w granicach określonych w załączniku do niniejszej uchwały, sporządzonym na mapie w skali 1:5000. 

§ 2. Obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Gminy Nowa Sarzyna zostały wyznaczone na 
podstawie przesłanek ich wyznaczenia wskazanych w dokumencie: „Diagnoza służąca delimitacji obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Nowa Sarzyna”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Kurlej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2847



granica Miasta i Gminy Nowa Sarzyna
granice obrębów ewidencyjnych
obszar rewitalizacji
obszar zdegradowany
działka ewidencyjna
budynki

Załącznik do uchwały Nr XXIII/162/2025

Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie

z dnia 23 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2847
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXIII/162/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-02T12:21:39+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




